
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę pn  „Remont i modernizacja 
budynku świetlicy w Życinach wraz z zagospodarowaniem terenu, oraz 
budową boiska do piłki siatkowej ”. 
 
ZAMAWIAJ ĄCY  

Gmina Raków 
ul. Ogrodowa 1 
26-035 Raków 
tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 
fax /41/ 35-35-018 wew. 11 
 

1.  Wybór najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907 z późn.  zm.) w imieniu Gminy 
Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane pn „Remont i modernizacja budynku   
w Życinach wraz z zagospodarowaniem terenu, oraz budową boiska do piłki 
siatkowej” , jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę Nr 2 złożoną przez Zakład 
Usługowy JARBUD ul. Komisji Edukacji Narodowej 5/17,           
28 – 200 Staszów,  za cenę brutto 88587,56 PLN  – brutto (słownie: 
osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 56/100). 
 
Uzasadnienie 
W dniu 21-02-2014r Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na 
„Remont i modernizacja budynku w Życinach wraz z zagospodarowaniem 
terenu, oraz budową boiska do piłki siatkowej”. Zgodnie ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował się 
przy ocenie ofert była cena – 100%. o wykonanie zadania ubiegało się 12    
Wykonawców, przedstawionych poniżej.  
Warunki udziału w postępowaniu spełniło 2 wykonawców, którzy zaoferowali 
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę w wysokości, oraz otrzymali 
następującą ilość punktów: 

Nr oferty Nazwa (firmy) Siedziba i adres 
Wykonawców 

Zaofero
wana 
cena 
brutto 
(PLN) 

Liczba 
punktó
w                
w 
kryteri
um 

Łączna 
liczba 
punktó
w 

Pozycja  w 

rankingu ofert 



cena 

1 P.H.U. „PEL – BUD” 

inż. Zbigniew Petelicki 

ul. Wesoła 23 

25 – 353 Kielce 

112557,83 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 
wykluczony Oferta odrzucona  

2 Zakład Usługowy 

JARBUD 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 5/17 

28 – 200 Staszów 

88587,56 100 100 1 

3 „GENERICS” Maciej 

Baradziej Staszów 

ul. Złota 11 

28 – 200 Staszów 

123000,00 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

4 Zakład Remontowo – 

Budowlany 

Zdzisław Gaweł  

ul. Kopernika 11 

28 – 100 Busko - Zdrój 

115225,88 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

5 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

„STOS” Szymon 

Stojanowski 

ul. Ściegiennego 124 A 

26 – 026 Morawica 

111410,07 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

6 Przedsiębiorstwo 

Budowlane PRAKTIW 

Paweł Ramiączek 

ul. Domki 3 

25 – 204 Kielce 

107846,29 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

7 Przedsiębiorstwo 

Handlowo – 

Usługowe „IKAR” 

Zbigniew Gregulski 

Widełki 38A 

26 – 021 Daleszyce 

120018,04 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

8 PBL „ELDAN” 

Marzena Bryła 

ul. Poziomkowa 22A 

28 – 200 Staszów 

91635,00 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

9 ELKAMEN s.c. mgr inż. 

K. Bieszczad,              

M. Burzawa 

ul. Kołłątaja 3/74 

28 – 200 Staszów 

99455,28 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

10 Usługi Remontowo – 

Budowlane 

Zbigniew Dziuba 

ul. Szkolna 31 

28 – 200 Koniemłoty 

89973,44 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  

11 HATTBUD Grabka 

Andrzej 

Niemścice 36 

28 – 200 Staszów 

89121,72 Oferta nie podlega ocenie Wykonawca 

wykluczony Oferta odrzucona  



12 Przedsiębiorstwo 

Budowlane „IREX” 

Ireneusz Zieja 

ul. Zagnańska 46 

25 – 528 Kielce 

95911,44 92,36 92,36 2 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907ze zm.). W związku z tym, że 
oferta Nr 2 Zakład Usługowy JARBUD ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 5/17, 28 – 200 Staszów,  spełnia wszystkie warunki ustawy     
i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt. i jest 
najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na 
wykonanie w/w zadania. 
 

2. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone wraz    
z uzasadnieniem faktycznym i prawnym oraz informacja                           
o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania                         
o udzielenie zamówienia publicznego wraz z uzasadnieniem 
faktycznymi prawnym. 

Zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               
z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.) informuje się, że: na podstawie art. 24 ust. 
2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyklucza się z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres 
Wykonawców 

1 P.H.U. „PEL – BUD” 
inż. Zbigniew Petelicki 

ul. Wesoła 23 , 25 – 353 
Kielce 

2 „GENERICS” Maciej 

Baradziej Staszów 

ul. Złota 11 

28 – 200 Staszów 

3 Zakład Remontowo – 

Budowlany 

Zdzisław Gaweł  

ul. Kopernika 11 

28 – 100 Busko - Zdrój 

4 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „STOS” 

ul. Ściegiennego 124 A 

26 – 026 Morawica 



Szymon Stojanowski 

5 Przedsiębiorstwo 

Budowlane PRAKTIW 

Paweł Ramiączek 

ul. Domki 3 

25 – 204 Kielce 

6 Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe 

„IKAR” 

Zbigniew Gregulski 

Widełki 38A 

26 – 021 Daleszyce 

7 PBL „ELDAN” Marzena 

Bryła 

ul. Poziomkowa 22A 

28 – 200 Staszów 

8 ELKAMEN s.c. mgr inż. 

K. Bieszczad,              M. 

Burzawa 

ul. Kołłątaja 3/74 

28 – 200 Staszów 

9 Usługi Remontowo – 

Budowlane 

Zbigniew Dziuba 

ul. Szkolna 31 

28 – 200 Koniemłoty 

10 HATTBUD Grabka Andrzej Niemścice 36 

28 – 200 Staszów 

 

Oferty wykonawców wykluczonych na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych uznaje się za odrzucone. 

Stosownie zaś  do art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje się, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 Prawo zamówień 
publicznych, zamawiający odrzuca w/w oferty, które zostały złożone 
przez wykonawców wykluczonych z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

Uzasadnienie: 

 I. Na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.) 
pismem znak : RUK 271.1.2014 z dnia 08.04.2014r. Zamawiający 
wystąpił do Wykonawców: 



Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres Wykonawców 

1 P.H.U. „PEL – BUD” 

inż. Zbigniew Petelicki 

ul. Wesoła 23, 25 – 353 Kielce 

2 Zakład Usługowy JARBUD ul. Komisji Edukacji Narodowej 5/17 

28 – 200 Staszów 

3 „GENERICS” Maciej 

Baradziej Staszów 

ul. Złota 11 

28 – 200 Staszów 

4 Zakład Remontowo – 

Budowlany Zdzisław Gaweł  

ul. Kopernika 11 

28 – 100 Busko - Zdrój 

5 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „STOS” 

Szymon Stojanowski 

ul. Ściegiennego 124 A 

26 – 026 Morawica 

6 Przedsiębiorstwo 

Budowlane PRAKTIW Paweł 

Ramiączek 

ul. Domki 3 

25 – 204 Kielce 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo 

– Usługowe „IKAR” 

Zbigniew Gregulski 

Widełki 38A 

26 – 021 Daleszyce 

8 PBL „ELDAN” Marzena Bryła ul. Poziomkowa 22A 

28 – 200 Staszów 

9 ELKAMEN s.c. mgr inż. 

K. Bieszczad,              M. 

Burzawa 

ul. Kołłątaja 3/74 

28 – 200 Staszów 

10 Usługi Remontowo – 

Budowlane 

Zbigniew Dziuba 

ul. Szkolna 31 

28 – 200 Koniemłoty 

11 HATTBUD Grabka Andrzej Niemścice 36 



28 – 200 Staszów 

12 Przedsiębiorstwo 

Budowlane „IREX” Ireneusz 

Zieja 

ul. Zagnańska 46 

25 – 528 Kielce 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 
o 60 dni na czas niezbędny do zawarcia umowy w w/w postępowania. 
Zamawiający wskazał nieprzekraczalny termin złożenia oświadczenia 
dotyczącego wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 
tj. do dnia 01.06.2014r. informując jednocześnie, że brak odpowiedzi na 
wniosek potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody na 
przedłużenie okresu związania ofertą i skutkować będzie wykluczeniem   
z postępowania o udzielenie w/w zamówienia zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W wyznaczonym terminie,  Wykonawcy nie przedłożyli dokumentu 
wyrażającego zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą. Mając na 
uwadze powyższe, zgodnie z art. 24 ust. 2  pkt. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych wyklucza się z postępowania o udzielenie 
zamówienia Wykonawców:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres Wykonawców 

1 P.H.U. „PEL – BUD” 

inż. Zbigniew Petelicki 

ul. Wesoła 23, 25 – 353 Kielce 

2 „GENERICS” Maciej Baradziej 

Staszów 

ul. Złota 11 

28 – 200 Staszów 

3 Zakład Remontowo – Budowlany 

Zdzisław Gaweł  

ul. Kopernika 11 

28 – 100 Busko - Zdrój 

4 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „STOS” Szymon 

Stojanowski 

ul. Ściegiennego 124 A 

26 – 026 Morawica 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane ul. Domki 3 



PRAKTIW Paweł Ramiączek 25 – 204 Kielce 

6 Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „IKAR” 

Zbigniew Gregulski 

Widełki 38A 

26 – 021 Daleszyce 

7 PBL „ELDAN” Marzena Bryła ul. Poziomkowa 22A 

28 – 200 Staszów 

8 ELKAMEN S.C. mgr inż. 

K. Bieszczad,   M. Burzawa 

ul. Kołłątaja 3/74 

28 – 200 Staszów 

9 Usługi Remontowo – Budowlane 

Zbigniew Dziuba 

ul. Szkolna 31 

28 – 200 Koniemłoty 

10 HATTBUD Grabka Andrzej Niemścice 36 

28 – 200 Staszów 

którzy nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą. Stosownie 
zaś do art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 
za odrzuconą. Stosownie do art. 89 ust. 1 pkt. 5 Prawo zamówień 
publicznych,  Zamawiający odrzuca ofertę, która została złożona 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.   

3. Termin określony zgodnie z art. 94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 
umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych  od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia. 

Wójt Gminy Raków 
Alina Siwonia 


